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Förslag på ungdomsverksamhet i fastigheten 
Lilla Katrineberg 2 

Mötesplats fokus ungdomar 

Under dagtid ungdomsmottagning. Kontorslokal för chef, 

fältassistenter samt fritidspersonal. Under kvällstid 

fritidsverksamhet riktad till unga mellan 13-18 år. Verksamhet 

specifik för unga med funktionsnedsättning gäller 8-25 år. 

Fördelningen mellan verksamheten blir ca 80% 

ungdomsmottagning och 20% fritidsverksamhet. 

 

Lokal 

Lokalen får en planlösning blir fr a många små rum, flera av dem 

kan användas flexibelt. Under UM-tid av barnmorska eller kurator 

och sen eftermiddag/kväll av fritidsverksamhet för läxläsning eller 

annan gruppverksamhet. Det kommer att finnas ett större rum för 

UMs klassbesök dagtid och för fritidsverksamhet kvällstid med tex 

lättare bollsporter, dans eller annan träning. 

 

Ungdomsmottagning 

Ungdomsmottagningen vänder sig till unga mellan 12 till 22 år.  
 
Det övergripande målet är att främja fysisk, psykisk, sexuell och 

reproduktiv hälsa samt ge information, kunskap, stöd och 
behandling. Alla ungdomar ska känna sig välkomna.  

 
Verksamheten består huvudsakligen av besök av enskilda 
ungdomar. Därutöver finns drop in-verksamhet, gruppverksamhet 

och klassbesök från upptagningsområdets årskurs 8, elever och 
skolpersonal.  

 

På ungdomsmottagningen arbetar huvudsakligen barnmorskor och 

kuratorer. Några dagar i veckan finns även läkare på plats 

 

Öppettid är ca kl 8-19. 
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Fritidsverksamhet 

Fritidsverksamhet riktad till unga mellan 13 och 18 år. 
Tillsammans med besökarna planeras och genomförs aktiviteter. 
Verksamheten är väl genomtänkt så att den är attraktiv och 
preventiv, för att deltagarna ska stärkas på väg mot vuxenlivet.  

 
Fritids- och kulturverksamheten sker samverkan med andra aktörer 

som föreningsliv och övriga civilsamhället.  
 
Verksamheten består av planerade gruppaktiviteter. I lokalen finns 

möjlighet att laga mat, multimedia studio, bild och form-verkstad, 
dans/sportrum mm. Tillsammans med ungdomar driver personalen 

projekt där ungdomar får utveckla färdigheter, ta ansvar och 
omsätta sina idéer i konkret verksamhet.  
 

Förhoppningen är att i samarbete med civilsamhälle och 

föreningsliv, fylla huset med både aktiviteter, ungdomar och vuxna. 
 
Öppettid är ca 15-21. 

 

 


